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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

Havuzun lağım medyası artık
psikologların konusu olmaya başladı.
Şizofreni, mitomani, manik depresif
araştırmalarına bol malzeme sağla-
makla meşgul! Komedi programla-
rında salt absürt mizah olarak
sergilenen kısa oyunlar, bu lağım ka-
nallarının ana karakteristiği olarak
öne çıkıyor. Sadece belli başlı sıcak
gündemler konusunda neler yazıp çiz-
diklerine şöyle bir göz atmak bile du-
rumun trajikomikliğini göstermeye
yeter de artar doğrusu.

Geriye kalan “muhalif” burjuva
medyaya gelince... Alabildiğine sığ,
kaba bir RTE-karşıtlığı temelinde, her
gelişmeyi bu ana eksen etrafında ele
alan, toplumun bu ana eksen etrafın-
dan konumlanmasını arzulayan bir
çizgideler. Burjuva “muhalefet”in
temel misyonu, istek ve çabasının dışa
vurumudur bu yaklaşım. İki kutuplu
bir toplumdur arzuladıkları. Ama bu
iki kutup, gerçekte iki karşıt kutup de-
ğildir. Burjuva düzen sınırları içinde

toplumun “iki seçenek” etrafında to-
parlanmasını arzulamaktadır. Tıpkı
ABD’nin filler ve eşekleri gibi, “cum-
hur” ve “millet” etrafında toplanan,
bu iki “kutup” dışına taşmayan bir ya-
pıyı güçlendirmektir tüm çabaları.

Burjuva “muhalif” medya, kendi
amaçları doğrultusunda çalışırken,
emekçi yığınların görünür sefaletine,
bu anlamda derinlerde mayalanan is-
yanının yüzey çırpıntılarına yer ver-
mek zorunda kalıyor. Devasa bir koro
halinde yükselen halkın çığlıklarını
ister istemez başlıklarına taşıyor. Peki
ne diyor o devasa koro: Açız aç!

Bilinir. Emekçi sınıflara özgü bir

tutum vardır bu topraklarda. Mağrur-
durlar. Yokluğunu, yoksulluğunu giz-
leyen, konu komşusuna ihtiyaçlarını
göstermemeye çalışan bir mağrurluk.
Oysa artık sosyal medya bugünlerde
bizzat o sefaleti yaşayanların çektiği
görüntülerle dolu. İnsanın, kişinin,
hayat karşısında tutunduğu değerlerin
toplamı olan onur, aç mideler karşı-
sında güçsüz kalıyor.

Bu aslında sistemin reva gördüğü
bir yaşama karşı isyandır, başka değil.
Bunun adı ölümüne bir yaşam. Çünkü
kıskaç altında kalmış bir yaşam. Ça-
lışmak hastalık, çalışmamak ise ölüm
ve açlık.
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İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, bir ga-
zeteciyi telefonla arayarak adeta itiraf gibi
şu sözleri söylüyor: “İstanbullu hasta hasta
işe gidiyor. Çünkü Covid’den korkuyor
ama işten atılmaktan daha çok korkuyor.
Bu noktada bir sorun var”.

Sorun var olmasına var; peki “malu-
mun ilanı”nda bulunmak sorunu çözüyor
mu? Çözmüyor olsa gerek ki, günah çı-
karma kabilinden konuşmanın sonunda
şunları da söylüyor: “Bu haftadan itibaren

salgının frenine basmış oluruz. Ama ille
de bir suçlu lazımsa. Haklısınız. Ben suç-
luyum”

Elbette bir suçlu lazım; ama suçlu tek
tek bireylerden çok kapitalist sistemin ken-
disi! Bugün baştakiler, sadece krizi yönet-
meye ve işçi sınıfı ve emekçilerin
aleyhine, sermayenin lehine çözümler
üretmeye çalışıyorlar. Yani egemen sınıfın
baskı ve zor aygıtı olan devletin birer par-
çası olarak alınan tüm kararlarda belirli bir

rolleri var. Salgının bu düzeye gelmiş ol-
masında birinci derecede sorumlulukları
var!

Kapitalist sistem, bir bütün halinde,
sermayenin kâr oranları düşmesin diye
milyonlarca işçinin ölümüne çalışmaya
zorlanmasından; işsizlik heyulasının işçi-
lerin başının üzerinde Demoklesin Kılıcı
gibi sallanmasından dolayı elbette tarihin
karşısında sorumludur. Ve “sorun” onun
yıkılmasıyla ortadan kalkacaktır!

“BU NOKTADA
BİR SORUN

VAR”

ÖFKE
TAŞIYOR

Bir vatandaş, Malat-
ya’da, otobüsten “Keyif çayı”
dağıtan RTE’ye, “Evimize
ekmek götüremiyoruz” diye
sesleniyor ve ardından “Sayın
Cumhurbaşkanım, Malat-
ya'da 1600, Türkiye genelinde
350 bin servisçi esnafı sizden
müjde bekliyor pandemiden
dolayı” diyor.

RTE,yanıt veriyor: “Bu
bana abartı geldi, al keyif çayı
iç.”

Dinci faşist iktidarın kitle
desteğinin nasıl eridiğini de-
rinden kavramak için bu
olayda iki noktaya dikkat
etmek gerekir. İlki, Malatya,
dinci faşist partinin kitle des-
teğinin en yoğun olduğu iller-
den biri. İkincisi, “Eve ekmek
götüremiyoruz” diyen kişi
Minibüs ve Malatya Servisçi-
ler Esnaf Odası Başkanı’dır.

Bu noktanın önemi
şurda: Minibüs ve Servisçi es-
nafı dahil, Esnaf ve Sanatkar-
lar Odası, genel, olarak
gerici-faşist iktidarları destek-
leyen bir kurumdur. Şehir
küçük burjuvazisinin en gerici
kesiminin bu noktaya gelmiş
olması, karşı-devrim cephesi-
nin kitle gücünün nasıl bir
erime içinde olduğunu göster-
mesi bakımından önemlidir.

Nitekim, “keyif çayı” aç-
lığının üstüne keyif çayı iç-
mesi istenen Oda Başkanı,
AKP üyesidir ve RTE’nin kar-
şısına aslında onu karşılayıp
kurban kesmek için çıkmış.
Başka bir ifadeyle, “evine
ekmek götüremeyen” bu
şahıs, “Reis”ine sadık bir
yurttaş. Yine de feryat ediyor.

Bu AKP’li şahsın
“Evime ekmek götüremiyo-
rum” sözünü gerçek anlamda
mı, esnafın işinin kötüye gitti-
ğini anlatmak için mi söyle-
miş olmasının bir önemi yok.
Hangi anlamda söylemiş
olursa olsun, sadece Mini-
büsçü ve Servisçi esnafın
değil tüm esnafın büyük bir
yıkım içinde olduğunu biliyo-
ruz. 22

22
ABD'nin Pensilvanya eyaletinde

Walter Wallace, ABD polisi tarafın-
dan sokak ortasında öldürüldü. Ka-
meralara yansıyan görüntülerde
Wallace'ın annesinin polis ateş açma-
dan hemen önce "Oğlumu vurmayın"
diye haykırdığı ve polisin yaklaşık 14
el ateş açtığı görüldü. Halk, cinayet
sonrasında polis şiddetini protesto
etmek için sokağa döküldü. 

Halk, Philadelphia’da barikatlar
kurdu, çeşitli noktaları ateşe verdi ve
polisle çatıştı. Philadelphia’da başla-
yan eylemlerde çatışmalar patlak ve-
rirken, kimliği henüz belirlenemeyen
bir kişi kullandığı araçla polislerin
arasına dalarak bir polisi ağır yaraladı.

Kentte 52. & Walnut Sokağı’nda
toplanan eylemciler polisle çatışırken
bir polis jipini de ateşe verdi.

KEYİF ÇAYI

“OĞLUMU VURMAYIN”
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Baş tarafı 1. sayfada
Sadece Malatya’da da

değil. Tüm Türkiye ve Kürdis-
tan’da küçük esnaf, küçük dük-
kan sahibi büyük bir yıkımın
içindedir. Denizli’li küçük dük-
kan sahibinin “Gebermek isti-
yorum” çığlığı hala kulaklarda.
Dükkan sahipleri peş peşe iflas
ediyor. Bankanın, tefecinin kıs-
kacında elinde avucunda ne
varsa yitiriyor. Esnaf evine
ekmek götüremiyor.

Dinci faşist iktidarın bu
duruma bulabildiği tek
çözüm(!) “Keyif çayı iç” de-
mektir. Toplumun temel sorun-
larına çözüm iddiasıyla devletin
tepesine oturan dinci faşist ikti-
darın başı, açlık ve yoksulluğa
sürükledikleri kitlelerle bir de
alay ediyorlar. Ne dinci faşist
iktidarın ne de tekelci sermaye
sınıfının bu duruma bir çözümü
vardır.

Ama burada çaresizlikten
öte bir durum var. “Evime
ekmek götüremiyorum” diyen
birine “Keyif çayı iç” diyerek
onunla alay etmek dinci faşist-
lerin emekçi sınıflara, yoksul
halka, ezilenlere düşmanlığının
tipik bir dışa vurumudur. 

RTE, bu düşmanlığı ilk
defa dışa vuruyor da değil. Yıl-
lar önce ürünleri para etmediği,
tarlada kaldığı için “anamız ağ-
lıyor” diye şikayette bulunan
Mersinli bir çiftçiye “ananı da
al git” diye hakaret ettiğini bili-
yoruz. 

Bu dinci faşistlerin öncüle-
rinden diyebileceğimiz Turgut
Özal da, “Ben zengini severim”
sözüyle emekçilere düşmanlı-
ğını ortaya koymamış mıydı!

Emekçi sınıflar, yoksullaş-
manın da ötesinde açlıkla karşı
karşıyalar. Semt pazarının bitiş
saatinde çöpten meyve sebze
toplayanları görmek artık ka-
nıksanmış durumda. Dinci fa-
şist iktidar da yoksullaşmanın
nasıl derinleştiğinin farkında.
Faşist Devlet Bahçeli’nin, yok-
sul insanların, emekçilerin onur
ve gururuyla alay etmekten
başka anlama gelmeyen “askıda
ekmek”i bu farkındalığın işa-
reti. 

İşçi sınıfı, emekçiler, Kürt
halkı, işsiz kitleler büyük bir yı-
kımın içinde. Pandemi, en çok,

toplumun bu sınıflarını vurdu;
sefalete sürükledi. Şüphesiz sa-
dece pandemi değil. Pandemiyi
fırsat bilerek kapitalistler için
sömürüyü ağırlaştırmanın fırsa-
tına çeviren dinci faşist iktidar
bu yönde aldığı kararlarla pan-
deminin yarattığı yıkımı daha
da ağırlaştırdı.

Sonuçta, işçi sınıfı, emek-
çiler, yoksul kitleler, İstanbul
valisinin itiraf ve kabul etmek
zorunda kaldığı gibi, hasta hasta
işe gidiyorlar. İstanbul Valisi,
şöyle itiraf etti: “İstanbullu
hasta hasta işe gidiyor. Çünkü
Covid’den korkuyor ama işten
atılmaktan daha çok korkuyor.
Bu noktada bir sorun var.”

Evet, “Bu noktada sorun
var.” İnsanlar Covid’den, has-
talanarak ölmekten korktukları
halde, işten atılmaktan kork-
tukları için hasta hasta işe gidi-
yorlar. Çünkü önlerinde
Kovid’ten hastalanarak ölmek
varsa arkalarında açlıktan
ölmek, çocuklarına bir ekmek
götürememek; onların aç aç uy-
kuya daldığını görmek var. Bu
kahredici duruma düşmektense
Covid’e yakalanmayı, Co-
vid’den ölmeyi göze alarak işe
gidiyorlar.

Öyleyse korkabilirsiniz
bay burjuvalar ve onların uşak-
ları; dinci faşist sürü, karşı-dev-
rimci güruh... Çünkü, açlıktan
ölmektense Kovid’ten ölmeyi
göze almış emekçi sınıfları,
yoksulları, işsizleri, Kürt halkını
durduracak hiçbir güç yoktur.

Şehrin küçük esnafı,
küçük tarla sahibi, yoksul
köylü kendisini ancak işçi sını-
fının başında olduğu bir devri-
minin kurtaracağını giderek
anlamaya başlıyor. Alay ve ha-
karet dolu ifadeleriniz onları
sarsıyor, kendilerine getiriyor
ve o derin aldatılmışlık halin-
den kurtarıyor. 

Henüz ayağa kalkmış de-
ğiller. Ama kalkacaklar. “As-
kıda ekmek”inizi hakaret
olarak kabul ettiler. Ayağa
kalkmaları için onları tahrik
edecek bir Marie Antoinette’ti-
niz eksik kaldı. Uzun sürmez
aranızdan böylelerini de çıkara-
caksınız.

Atımızın dört ayağını nal-
layarak bekliyoruz o günleri. 

Baş tarafı 1. sayfada
Sokağa çıkmak hastalık, çıkmamak

açlık… otobüse binmek hastalık binme-
mek açlık… susmak hastalık, susmamak
açlık… Böylesine kıskaç altında bir
yaşam. Tek tümceyle ölümüne yaşam!

Ve böylesine bir “ölümüne yaşam”,
burjuva dünyada adeta alay edercesine
bir kibirle karşılanıyor: Al bir keyif çayı
iç! Çay? Evet, acıyı da yanına bal eyle!
İsyan mı edeceksin? Sakın ha, malum
erken seçim var zaten. Sabır, her işin başı
sabır! Burjuva dünya, hükümeti ve mu-
halefetiyle, tam olarak bunu öneriyor.

Oysa ölümüne yaşam, sabretmeyi
imkansız hale getiriyor. Her şey bıçak
sırtı bu yaşamda. Sabretmek, beklemek,
ummak, umut etmek mümkün değil.
Burjuva sınıfın herhangi bir manevra
alanı kalmamış durumda. Çünkü sorun-
ları o kadar derin ve acil ki, çözümün biz-
zat kendisi tümüyle sistemin sınırlarına
geldi dayandı.

Çözüm sistemin sınırlarının ötesine

taşmış ve yakıcı bir hal almışsa, burjuva
“muhalefetin” hiçbir başarı şansı kalma-
mış demektir. (Aynı şekilde sosyal refor-
mist hareketlerin de.) Eğer CHP şahsında
bu “muhalefet” ölü taklidi yapıyorsa se-
bebi budur. Burjuva hükümet ise işi iyice
fanteziye vurdu. Deli sayıklaması res-
men: “Bütün dünyayı dize getiren Tür-
kiye!”

Siyasette fantezi kimi zaman iddia-
ları güçlendirmek ya da hayal gücünü ha-
rekete geçirmek için işe yarar. Ama
zaman o zaman değil. Fantezi artık öf-
keyi yoğunlaştıran, birleştiren bir etki ya-
ratmaya başladı. Ve yoğunlaşan birleşen
bir öfke de yürünecek yolu açıyor. O yol
ki sonuna kadar gidilecek bir kararlılıkla
sonucuna ulaşabilir ve böyle bir kararlı-
lığı kuşanacak kişiler de ancak bu kadar
yoğun bir öfke ile yola çıkabilirler. Peki
öfkenin taştığını biz nerden anlıyoruz
derseniz... burjuva medyanın manşetle-
rine bakın. Sosyal medya eğer bir kap ise
burjuva medya o kabın taştığı alandır!

ÖFKE TAŞIYOR

Mardin'de Teker Mahallesi Akın
Sokak üzerinde bulunan 4. Yüzyılda ya-
pıldığı belirtilen Mor Yuhanna Süryani
Kilisesi 7 milyon iki yüz elli bin TL'ye sa-
tılığa çıkartıldı. Kültür ve Turizm Bakan-
lığının Kültür varlıkları olarak tescillediği
Mor Yuhanna Kilise binası girişi iki ayrı
oda ve ibadetlerin yapıldığı bölümlerden
oluşuyor. Kilise içinde 3 din adamına ait
mezar, iki ayrı da tünel bulunuyor. İbade-
tin yapılmadığı Kilise uzun süre depo ola-
rak kullanılmış. Kilisenin sahibi olduğunu
söyleyen İbrahim Aycun, babasının bu
yapıyı depo ve iş yeri olarak satın aldı-
ğını, babasından kendisine miras kaldı-
ğını söylüyor. Aycun, babasından
kendisine miras kalan Kilisenin satılması
için Mardin'de emlakçılık yapan Mahsum
Altay'a yetki verdi.

Tarihi kilisenin internet üzerinden
satışa çıkarılması, Süryanilerin tepkisine
neden oldu. Mardin ve Diyarbakır Sür-
yani cemaatinin liderlerinden Deyrulza-
faran Manastırı Mertopoliti Saliba
Özmen, Kilisenin tekrardan internet üze-
rinden satışa çıkarılmasının üzücü oldu-
ğunu söyledi. Kilisenin bir kültür varlığı
olduğunu belirten Özmen, “Bu Kilisemiz
uzun süre depo olarak kullanılmış. Ne

olursa olsun buranın bir Kilise olarak
kalması lazım. Buranın satışa çıkarılması
üzücüdür. Bizler yapının Mardin Deyrul-
zafaran Vakfına devir edilmesini istiyo-
ruz. Satın alabilecek gücümüz olsaydı
alırdık, lakin biz bunu alamayız. Umarız
ilgili kurumlar bunun önlemini alır” dedi.

Mardin Müze Müdürlüğü yetkilisi
ise, Kilisenin bundan 5 yıl önce yine sa-
tışa çıkarıldığını söyledi. Mardin'de 9 tes-
cilli yapı bulunduğunu belirten yetkili,
“Söz konusu satılmak istenen Kilise de bu
tescilli yapılardan biri. Bunun tekrardan
satışa çıkarılması gerçekten üzücü. Biz-
lerde buranın Kilise olarak kalmasını is-
teriz. Bu yönlü görüşmelerimiz ve
yazışmalarımız oldu. Ancak mülk sahibi-
nin elinde tapu var. Bu nedenle fazla bir
şey yapamıyoruz” şeklinde konuştu.

Satılık Kilise

2 Ay Daha
Pandemi süreci ile birlikte başlayan,

işten çıkarma yasağı ve kısa çalışma öde-
neği adı altında emekçileri 1300 liraya
mahkum eden ve sefalete iten karar 2 ay
daha uzatıldı.  

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk kararı “Sal-
gının etkilerini azaltmak ve istihdamı ko-
rumak için Sosyal Koruma Kalkanımız
ile çalışanlarımızı ve işverenlerimizi des-
teklemeye devam ediyoruz. Kısa Ça-
lışma Ödeneği, Fesih Kısıtı ve Nakdi

Ücret Desteği Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın tensipleriyle 2
ay uzatıldı” paylaşımıyla duyurdu.

Devletin yetkili kurumları bu tür ka-
rarları müjdeymiş gibi paylaşsa da biz
tüm bunların kendi batık ekonomilerini
kurtarmaya çalışma çabası olduğunu bi-
liyoruz. Pandeminin başından beri servis
araçlarında üst üste çalışmaya gönderi-
len, patronlar evlerinde yatarken çalış-
maya zorlanan işçiler ve emekçiler, artık
bu “müjde”lere inanmıyorlar.
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“Rüzgar Eken Fırtına Biçer”

İzmir’de DİSK/Genel-İş 2 ve 3
No'lu Şubeler, "güvenlik soruştur-
ması" gerekçesiyle İzmir Büyükşehir
Belediyesinde işten atılan 16 işçi için
basın açıklaması yaptı. 

Sık sık "İşimize Geri Dönece-
ğiz", "Direne Direne Kazanacağız"
sloganlarının atıldığı eylemde Açık-
lama yapan Genel-İş İzmir 2 No'lu
Şube Başkanı Arif Yıldız, İZEL-
MAN ve İZENERJİ şirketlerinde ça-
lışan 16 işçinin haksız ve hukuksuz
yere işten çıkarıldığını hatırlattı. 

Yıldız, "Patronların keyfi tu-
tumları sonucu her gün binlerce işçi-
nin işten çıkarıldığı ülkemizde, AKP
hükümeti ile beraber şimdi bir de
'güvenlik soruşturması' gibi Anayasa
ve yasalara aykırı bir biçimde yeni
bir uygulama daha hayata geçmiştir.
Yasal olarak OHAL bitti ama maale-
sef OHAL uygulamaları ülkemizde
kalıcı hale dönüştü. İşte bu 'güvenlik
soruşturması' uygulaması da bunun
en bariz örneğidir" dedi.

16 işçinin savcılığa başvuru ya-
parak adli sicil kayıtlarını talep etti-
ğini, aldıkları adli sicil kayıtlarında
haklarında kovuşturma veya soruş-

turma bulunmadığını belirten Yıldız,
“Devletin resmi bir kurumundan alı-
nan, halk deyimiyle temiz kağıdını
başka bir devlet kurumu kabul etme-
mektedir" dedi.

İşten çıkartılma kararlarına bir
an önce son verilmesi gerektiğini
söyleyen Yıldız, "Buradan yetkililere
bir kez daha sesleniyoruz. Gelin bu
hukuksuzluğa bir an evvel son verin.
Covid-19 nedeniyle sözde işten çı-
karma yasağı olan bir dönemde in-
sanları işinden, ekmeğinden etmeyin.
Güvenlik soruşturması bahanesi ile
yapılan keyfi işten çıkarmaları dur-
durun. Tüm basın ve kamuoyu da bil-
melidir ki, DİSK-Genel-İş Sendikası
olarak bizler, haksız ve hukuksuz bu
işten çıkarmaların karşısında dur-
maya, gerekli her türlü hukuksal ve
demokratik mücadelemizi sürdür-
meye devam edeceğiz.” dedi.

İşten çıkartılan kişilerin masum
olduğunu ifade eden Yıldız, "Bura-
dan Vali’ye ve iktidara kalemini
satan boyalı basına sesleniyoruz.
Bizim arkadaşlarımız su kadar ber-
raktır. Bizim arkadaşlarımız herkes
pandemi sürecinde evde yatarken 4,5
milyonluk İzmir halkının evlerinde
rahat yaşaması için onlara hizmet
ürettiler” dedi. Yıldız açıklamasını
“Bizim arkadaşlarımız temiz. Biz ar-
kadaşlarımızın suçsuzluğunu kanıt-
layana kadar alanlarda bunun
mücadelesini vereceğiz” sözleriyle
sona erdirirken, eylem alkışlar ve slo-
ganlarla sona erdi.

"İşimize Geri Döneceğiz"

Türk-İş üyesi işçiler, kıdem taz-
minatı hakkının gasbedilmesine karşı
yurt genelinde sokağa çıktı. Kocaeli,
İzmir, Ankara, Adana, Diyarbakır ve
daha birçok ilde gerçekleşen eylem-
lerde ortak basın metni okundu. 

“25 yaş altı ve 50 yaş üstünde-
kilere 'İstihdam kolaylığı sağlaya-
cağı' iddia edilen düzenleme, aslında
belirli süreli iş sözleşmelerinin yay-
gınlaşmasına, kıdem ve ihbar tazmi-
natı gibi işçilerin en temel istihdam
güvencelerinin ve de çalışma barışı-
nın ortadan kalkmasına, sendikal ya-
şamın alt-üst olmasına neden
olacaktır. Böyle bir düzenlemeye
karşı çıkmazsak hem kendimize hem
de çocuklarımıza büyük kötülük yap-
mış oluruz. İşverenlerin isteklerinin

bizim aleyhimize olduğunu hepimiz
biliyoruz. Bunu yaşayarak öğrendik.
Bu gidişe dur dememiz gerekiyor"
denilen açıklamada söz konusu dü-
zenlemenin "İşçiye ölümü gösterip
sıtmaya razı etme" düzenlemesi ol-
duğu vurgulanırken "Bugün rüzgâr
eken yarın fırtına biçecektir. İşçinin
bu düzenlemeye vereceği yanıt çok
net olacaktır. Mücadelemizle işçi
aleyhine yapılan düzenlemelere asla
izin vermeyeceğiz" denildi.

Systemair HSK Merkezi Önünde Eylem
DİSK'e bağlı Birleşik Metal-İş

Sendikası, işten atılan Systemair
HSK işçileriyle dayanışmak ama-
cıyla şirketin Esentepe'de bulunan
genel müdürlüğü önünde eylem
yaptı.

"Sendikalaşmaya Karşı Ücret-
siz İzin Dayatmasına Geçit Verme-
yeceğiz" yazılı pankartın açıldığı
eylemde "HSK'ya Sendika Girecek
Başka Yolu Yok", "Sendika Hakkı-
mız Engellenemez" ve "İşçiler
Açken Patronlara Huzur Yok" slo-
ganları atıldı. Eyleme, İstanbul İşçi
Sendikaları Platformu, Dev Yapı-İş
Sendikası, Nakliyat-İş Genel Sendi-
kası yöneticileri, Enerji-Sen üyeleri
ve çok sayıda işçi katıldı.

Eylemde konuşan Birleşik
Metal-İş Sendikası Genel Başkanı
Adnan Serdaroğlu, birilerinin yasa-
larla oynadığını, yasaları yürüt-
mekle yükümlü olanların ise
yasalarla oynayanlara destek oldu-
ğunu söyledi.

Şirketin devlet tarafından ha-
zırlanan absürt yasaları uygulamaya
çalıştığını belirten Serdaroğlu,
"Fabrika dağ başında diye bu hu-
kuksuzluğu göz ardı etmiş olabilir-
siniz. Fakat burası İstanbul'un
göbeği ve bu hukuksuzluğa karşı
neler yapabileceğimizi size göstere-
ceğiz" dedi.

HSK patronunun işçileri sendi-
kadan istifa etmeye zorladığını ve
ailelerine giderek açlıkla tehdit etti-
ğini aktaran Serdaroğlu, 2 işçinin de
fabrika önünde bekleyen işçilere el
salladığı için tazminatsız olarak
işten çıkarıldığını belirtti. Serda-
roğlu, "İsveç'teki fabrikada hem
beyaz yakalıların hem mavi yakalı-
ların sendikası var. Sen burada mavi
yakalı sendika üyelerini işten atıyor,
beyaz yakalılara da baskı yapıyor-
sun. Dün üstün hizmet plaketi verdi-
ğin işçileri bugün işten çıkarıyorsun.

Bu sizin hanenize yazılıyor. İsveç'te
ki sendikalar bu hukuksuzluğa karşı
işlem başlattı. İsveç'te yapamadığı-
nız yasadışı uygulamaları burada
yapamazsınız. Türkiye sizin istediği-
niz gibi at oynatacağımız bir yer
değil. Bu ülkede DİSK, Birleşik
Metal-İş var" diye konuştu.

Şirket yetkililerinin basına ve
işçilere yalan söylediğini kaydeden
Serdaroğlu, sendikanın elinde Ça-
lışma Bakanlığı tarafından verilen
yetki belgesinin olduğunu kaydetti.
Serdaroğlu sözlerini şöyle sürdürdü:
"Sizler bilmiyorsanız avukatlarınız-
dan öğrenin o belge bizim fabrikada
çoğunlukta olduğumuzu gösteren
belgedir. O belge ile birlikte biz
toplu sözleşmeye oturup yıllardır
yok pahasına çalıştırdığınız işçilerin
haklarını sizden söke söke alacağız.
Biz hem iç yasalara hem de uluslar-
arası yasalara dayanarak işçilerin
örgütlenmesini gerçekleştirdik.
Gelin fabrikada referandum yapa-
lım. Eğer işçiler sendikaya evet de-
mezlerse biz çekip gideceğiz. Gelin
bu özgürlüğü işçiler tanıyalım".

Hem patrona hem de hükümete
karşı mücadele ettiklerini belirten
Serdaroğlu, "Önümüzdeki Salı günü
DİSK olarak binlerce işçi ile Dilo-
vası'nda fabrikanın önünde olaca-
ğız. Daha sonraki süreçte de patron
geri adım atana kadar mücadeleye
devam edeceğiz. Çünkü burada biz
haklıyız. Bu zorbalığa göz yumma-
yacağız. Bu mücadele işçilerin ba-
şarısı ile sona erecek" dedi.

Kartal Belediyesi'nde Anlaşma Sağlandı
DİSK'e bağlı Genel-İş Anadolu

Yakası 1 No'lu Şube'nin örgütlü ol-
duğu Kartal Belediyesi'nde, kadrolu
işçilerini kapsayan ve pandeminin de
araya girmesiyle 10 ayı bulan toplu iş
sözleşmesi (TİS) görüşmelerinde an-
laşma sağlanamaması üzerine dün
gece 24.00 itibariyle grev başladı. Saat
05.00'te sendika ile Kartal Belediyesi
arasında yapılan görüşmede anlaşma
sağlanması üzerine grev sona erdi.

İşçiler talebi enflasyonu karşıla-
yacak oranda bir ücret zammı talep
ediyordu.

Yapılan anlaşmaya göre sosyal
yardımlar 800 TL, taban ücretlerde
312 TL, yemek ücreti 35 TL, kıdemde
%1, olmak üzere birinci yılda %8
ikinci yılda %9 oranında zam olmak
üzere bağıtlandı.

Soma Uyar Madencilik işçileri-
nin tazminatlarının ödenmesi için
Ankara'ya yürüyüşe başladıkları gün-
den bu yana 16 gün geçti.  

AKP Meclis Başkanvekili
Özlem Zengin ile yapılan görüşmede
10 gün içinde sorunun çözüleceği yö-
nünde verilen söz üzerine Uyar Ma-
dencilik işçilerinin Kırkağaç
Çamı'ndaki bekleyişi sürüyor.

İşçilerin çözüm için verdiği 10
günlük süre Pazartesi günü sona ere-
cek. Bu tarihe kadar burada bekleye-
cek olan işçileri dün Enerji-Sen,
İnşaat-İş, Dev Tekstil üyesi işçilerin
de aralarında bulunduğu  İSİG Mec-
lisi  ziyaret etti.

Ermenek Maden işçilerinin yü-

rüyüşü nedeniyle sendika yöneticileri
ve işçilerin bir kısmı Ermenek'e des-
tek vermeye gitmişti.

İşçiler İSİG Meclisi'ni, "Sendika
uzmanlarımızı, arkadaşlarımızın bir
kısmını desteğe gönderdik. Siz bize
gelerek onların yerini aldınız. İşte bu
çok güzel bir dayanışma oldu. Bize
böyle dostlar destek verince elbette ki
kazanacağız" diyerek karşıladı.

İSİG Meclisi üyeleri, işçilerle
Soma, Ermenek ve diğer maden
ocaklarının süreçleri, çalışma koşul-
ları, sendikal mücadele ve gasp edi-
len tazminatları için yapılan eylemler
üzerine sohbet etti. 

Yıllardır haklarını almak için
mücadele ettiklerini belirten işçiler
"Artık tamam daha ölmek var, tazmi-
nat almadan buradan dönmek yok.
Bizim kaybedecek bir şeyimiz yok.
Ama bizden sonrakiler, çocuklarımız
bizim yaşadıklarımızı yaşamasın diye
biz bu mücadeleyi kazanmak zorun-
dayız" diyerek kararlılıklarını dile ge-
tirdi.

İSİG Meclisi'nden 
Soma Maden İşçilerini Ziyaret
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DİSK'e bağlı Genel İş Sendi-
kası Anadolu Yakası 1 Nolu Şu-
be'nin örgütlü olduğu Ataşehir
Belediyesinde süren kadrolu işçilere
ilişkin toplu iş sözleşmesi görüşme-
lerinde anlaşma sağlandı. Genel İş
Sendikası, grev kararı almasının ar-
dından sözleşmede anlaşma sağla-

dığı Kadıköy ve Kartal Belediyele-
rinin ardından Ataşehir Belediye-
si'nde uzlaşıyla TİS görüşmelerini
sonuçlandırdı.

Yapılan anlaşmaya göre sosyal
yardımlar 870 TL, taban ücretlerde
324 TL, yemek ücreti 36 TL, kı-
demde %1,5 olmak üzere birinci
yılda %10 ikinci yılda %10 oranında
zam uygulanacak.

Genel İş Sendikası Anadolu
Yakası 1 Nolu Şube'nin örgütlü ol-
duğu Kartal Kadıköy ve Ataşehir
Belediyelerinde en yüksek oranda
zam oranı alan Ataşehir Belediyesi
işçileri oldu.

Ataşehir Belediyesinde TİS Anlaşması

"Hayatlarımız Ve Emeğimiz 
Pazarlık Konusu Değildir"

SES Ankara Şubesi, Hacettepe
Üniversitesi'nde sağlık emekçilerine
performansa dayalı ödeme yapılma-
sına ilişkin basın açıklaması yaptı.

Açıklamada "Pandemi Değil,
Sağlık Sistemi Öldürüyor", "Rant Ve
Kar Amaçlı Değil, Toplum İçin Sağ-
lık", "Performans Değil, Emekliliği-
mize Yansıyan Temel Ücret" yazılı
dövizler taşındı.

Eylemde konuşan SES Ankara
Şubesi Eşbaşkanı Kubilay Yalçın-
kaya, "Bizler sağlık ve sosyal hizmet
emekçileri olarak yozlaşan sağlık
sisteminin rüşvetini kabul etmiyo-
ruz” dedi.

Sağlık çalışanlarının ve toplum
bütünlüklü bir sağlık hizmeti inşa
etmek amaçları olduğunu söyleyen
Yalçınkaya, bugüne kadar yüzden
fazla sağlık emekçisi, sağlık hizmet-
lerinin yozlaşması nedeniyle haya-
tını kaybettiğini, onbinlercesinin ise
enfekte olduğuna dikkat çekerek
"Hastalandık, öldük, hastalandık,
hastalığı evlerimize taşıdık, hastala-
rımızı sevdiklerimizi kaybettik" dedi.

Performansa dayalı ödemelerin
toplumun sağlığını tehdit ettiği uya-

rısında bulunan Yalçınkaya, "Bugün
birinci basamak sağlık hizmetlerin-
den başlayarak üçüncü basamak hiz-
metlere kadar ticarileşen sağlık
hizmetlerinde performansa göre
ödeme yönetim aracı olarak kulla-
nılmış ve çalışma alanında neo-libe-
ral politikaların hayata geçmesini
kolaylaştırmıştır. Sağlık hizmetleri-
nin emek yoğun hizmet alanı oldu-
ğunun ve emeğimizin gücünün
farkındayız. Yeni sağlık hizmetleri
bugün sağlık hizmetleri dışına itilen
sosyal hizmet ve toplum sağlığı ile
ilişkili tüm hizmetleri kapsayıcı ve
bütünlüklü olacaktır" dedi.

Performansa dayalı ödemelerle
sağlık emekçilerinin haklarının gasp
edildiğini vurgulayan Yalçınkaya,
sosyal hizmet alanında ise 14 günlük
çalışmaya rağmen, emeklerinin yok
sayıldığını, kamu hizmetlerinin yoz-
laşmasına neden olan ve emekçilerin
sınıf mücadelesini bozmak için kur-
gulanmış performans sistemi kapsa-
mında pazarlık yapmadıklarını ve
yapmayacaklarını vurgulayan Yal-
çınkaya, "Hayatlarımız ve emeğimiz
pazarlık konusu değildir. Mücadele-
miz yoksulluk sınırı üstünde emekli-
liğe yansıyan temel ücrettir. Bundan
sonraki süreçte de performans değil,
emeğimizin karşılığı olan maaş dü-
zeyi üzerinden mücadelemizi sürdü-
receğimizi bir kez daha sağlık ve
sosyal hizmet emekçilerine ve ka-
muoyuna duyuruyoruz" dedi. ELN Komutanı “Uriel” Katledildi!

25 Ekim günü Kolombiya Dev-
let Başkanı Ivan Duque, Ulusal Kur-
tuluş Ordusu'nun (ELN) üst düzey
liderlerinden biri olan Andres Vane-
gas Londoño (Uriel)'nun bir askeri
operasyon sırasında öldürüldüğünü
duyurdu.

Kolombiya hükümeti ile ELN
arasında Küba Havana'da süren barış

müzakerelerine katılan ELN komu-
tanlarındandı Londono. ELN gerilla
Merkez Komutanlığın'dan Silvana
Guerrero, Batı Savaş Cephesi komu-
tanlarından Uriel'in askeri bir ope-
rasyonda öldürüldüğünü doğruladı. 

"Uriel" diye anılan komutan
Andrés Felipe Vanegas Londoño,
yaklaşık 25 yıllık bir gerilla ve
ELN'nin en medyatik komutanların-
dan biriydi. ELN, 1960'lardan beri
Kolombiya hükümetine karşı bir ge-
rilla savaşı yürütüyor. FARC, Ko-
lombiya devleti ile 2016 yılında bir
barış anlaşması imzalamıştı. ELN ile
Kolombiya hükümeti arasında da
görüşmeler sürüyordu.

Bakırköy Belediyesi'nde çalı-
şan Tüm Bel-Sen üyesi emekçiler,
toplu iş sözleşmesinin 30 aydır im-
zalanmamasını Bakırköy Özgürlük
Meydanı'nda yaptıkları eylemle bir
kez daha protesto etti.

TİS imzalanmaması konusunda
Bakırköy Belediye Başkanı Bülent
Kerimoğlu'na tepki gösteren Tüm

Bel-Sen İstanbul 1 Nolu Şube Baş-
kanı Adem Erdem, 28 Ağustos'tan
bu yana eylem yaptıklarını ve 11
haftadır seslerini duyurmaya çalış-
tıklarını belirtti.

19 aydır kadrolu işçilerin, 30
aydır taşeron işçilerin toplu sözleş-
melerinin imzalanmadığını söyleyen
Adem Erdem, 300 memur ile yakla-
şık 400'ü kadrolu olmak üzere 1550
işçinin mağduriyet yaşadığını ak-
tardı.

Erdem, hakları olan toplu söz-
leşme imzalanıncaya kadar salı ve
perşembe günleri eyleme devam
edeceklerini söyledi.

Bakırköy Belediyesi’nde TİS Protestosu

Karadeniz isyandadır Platfor-
mu’nun sosyal medya hesabından
paylaşılan bilgiye göre Ordu’nun
Ünye ilçesinde maden arama faali-
yeti için gelenlere karşı köylüler
arama alanın yakınında jandarma ta-

rafından kurulan barikatın önünde
eylem gerçekleştirdiler.

Jandarma pandemi nedeniyle
protesto gösterisi yapılamayacağını
söylese de köylüler “toprağımıza ve
doğamıza sahip çıkmaya devam
edeceğiz” diyerek maden sondaj
alanına girmeye çalıştı. Jandarma-
nın biber gazlı müdahalesi ile karşı
karşıya kalan köylülerden 6’sı göz-
altına alındı.

Gözaltına alınan köylüler kısa
süre sonra serbest bırakıldı.

“Doğamıza Sahip Çıkmaya Devam Edeceğiz”

“Yolu Aç Jandarma, Geliyoruz Ankara”

Karaman Ermenek’te ödenme-
yen maaşları ve patronları tarafından
gasp edilen tazminat hakları için
Ankara’ya yürüyüş başlatan maden
işçileri mücadeleye devam ediyor.
Dün bir kez daha Ankara’ya yürü-
mek isteyen işçilerin önü jandarma
barikatıyla kesildi. İşçiler, Güney-
yurt Belediye Meydanı’nda jan-
darma barikatı altında sabahladı.

Sık sık “Yolu Aç Jandarma,
Geliyoruz Ankara”, “Ermenek Dü-
şünme, Madencini Küstürme”, “Di-
rene Direne Direnişten Zafere”
sloganları atan işçilerin jandarma
barikatında bekleyişi sürerken Ma-
nisa’nın Soma ilçesinde Kırkağaç
Çamı’nda işçilerle direnişte olan Ba-
ğımsız Maden İşçileri Sendika-
sı’ndan bir grup sabah saatlerinde
Güneyyurt’a geldi.

İşçilere seslenen Bağımsız
Maden İşçileri Sendikası Örgüt-
lenme Sekreteri Kamil Kartal ise iş-
çilere, “Soma’nın selamını getirdim.
Siz Ermenek’te, onlar Soma’da gasp
edilen haklarını almak için günler-
dir mücadele ediyor” sözleriyle ses-
lendi. 

İşçiler, uzlaşıya rağmen verilen
sözlerin yerine getirilmeme ihtima-

line karşı pazartesi gününe kadar
eylem yaptıkları alandan ayrılmaya-
caklarını söyledi.

Bağımsız Maden İş Sendikası
yaptığı açıklamada valilikle yapılan
görüşmede madencilerin talepleri
üzerinde uzlaşıldığını ancak resmi
bir protokol yapılıncaya kadar Er-
menek meydanındaki bekleyişe
devam edileceği duyuruldu.

Karaman Valisi ile yapılan gö-
rüşmede sözlü olarak, prensipte an-
laşıldığını söyleyen maden işçileri
temsilcileri, protokolün söz verildiği
şekilde gerçekleşmemesi halinde
"Pazartesi günü bu protokol imzalan-
mazsa, önümüze hangi güç çıkarsa
çıksın,  istikametimizi bozmadan An-
kara doğrultusunda yürümek konu-
sunda netiz’’ dedi.

İşçilerin talepleri:
Maaşlarını alamayan arkadaş-

larımızın maaşları derhal ödensin.
Tüm Tazminat mağdurlarının

tazminatları ödensin.
BES kesintileri ödensin.
Madenlerde gerekli işçi sağlığı

ve iş güvenliği koşulları yerine geti-
rilsin.

İşten atılan işçiler derhal geri
alınsın.


